
ZARZĄDZENIE NR 150/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie odwołania upoważnienia

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuję upoważnienie nadane Pani Izabeli Dołowej zarządzeniem nr 12/2012 Burmistrza Wołomina 
z dnia 09 stycznia 2012 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 04 kwietnia 2017 roku.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 87604DC9-7FA7-450E-907A-48F075C560F7. Podpisany Strona 1




